
 

    

UCHWAŁA NR 46.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 6 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 9 pkt 2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 

r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

39.608,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 39.608,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

39.608,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 39.608,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

752 Obrona narodowa 2 000,00 26 713,00

Pozostała działalność 0,00 26 713,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 26 713,00

Organ 0,00 26 713,00

801 Oświata i wychowanie 2 224 163,00 12 895,00

Pozostała działalność 984 506,00 12 895,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

109 500,00 12 895,00

Organ 109 500,00 12 895,00

80 183 082,00 39 608,00

122 395,00

Razem: 80 222 690,00

2 237 058,00

80195 997 401,00

122 395,00

75295 26 713,00

26 713,00

26 713,00

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 46.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 6.05.2019 r.

Rozdział Po zmianie

28 713,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 181 401,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 401,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 324,00   

Starostwo Powiatowe 96 324,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 320,00   

Starostwo Powiatowe 7 320,00   

Administracja publiczna 6 952 454,00   

Starostwa powiatowe 6 305 773,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 521 292,00   

Starostwo Powiatowe 3 521 292,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 251 168,00   

Starostwo Powiatowe 251 168,00   

Obrona narodowa 2 000,00   

Pozostała działalność 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
0,00   

Różne rozliczenia 124 284,00   

Rezerwy ogólne i celowe 124 284,00   

Rezerwy 124 284,00   

Organ 124 284,00   

Oświata i wychowanie 16 565 428,00   

Pozostała działalność 1 642 437,00   

Zakup usług pozostałych 0,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00   

85 698 979,00   

16 119,00   16 119,00   

Razem: 39 608,00   85 738 587,00   

80195 16 119,00   1 658 556,00   

4300 16 119,00   16 119,00   

-3 224,00   121 060,00   

801 16 119,00   16 581 547,00   

75818 -3 224,00   121 060,00   

4810 -3 224,00   121 060,00   

26 713,00   26 713,00   

758 -3 224,00   121 060,00   

75295 26 713,00   26 713,00   

4210 26 713,00   26 713,00   

-9 175,00   241 993,00   

752 26 713,00   28 713,00   

9 175,00   3 530 467,00   

4040 -9 175,00   241 993,00   

75020 0,00   6 305 773,00   

4010 9 175,00   3 530 467,00   

-4,00   7 316,00   

750 0,00   6 952 454,00   

4,00   96 328,00   

4040 -4,00   7 316,00   

70005 0,00   181 401,00   

4010 4,00   96 328,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 46.2019 Zarządu Powiatu z dnia 6.05.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   181 401,00   


